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] COMUNE DI ASSEMINI

Cormune di daswriod

Elezioni del 12/06/2022

|Progr.| Nominativo Indirizzo

Data nascita

Comune di nascita

1 EDIFICIO SCUOLA MEDIA CORSO AMERICA
VIA CARMINE nr.78 esp.Ap.1
i.3
2 PILLAI SIMONETTA VIA LUBIANA nr.18 esp.A p.T
3 ZEDDA RICCARDO VIA CAMPANIA nr.27
Per la sezione: 2 EDIFICIO SCUOLA MEDIA-CORSO AMERICA
4 MURGIA MARTA VIA IGLESIAS nr.13 esp.2P.
5 PELLEGRIN LAURA VIA ISONZO nr.27 esp.P.T
6 UGAS PAMELA VIA USTICA nr.10 p.2

Per la sezione: 3 EDIFICIO SCUOLA MEDIA CORSO AMERICA
7 AMBU MATTEO VIA 2 AGOSTO 1980 nr.37
esp.P.1
8 CHIARENZA DAVIDE VIA SATTA nr.12 esp.A

9 MURGIA ANNA PIERA VIA ABRUZZI nr.10
Per la sezione: 4 EDIFICIO SCUOLA MEDIA CORSO AMERICA
10 ANGIOI MARIA GIOVANNA VIA GIOVANNI XXIII nr.3
11 PODDIGHE ROBERTA VIA SARDEGNA nr.57
12 PORCEDDA SARA VIA TURATI nr.5p.2

Per la sezione:
1 ATSOGGIU ANTONIO

Per la sezione: 5 EDIFICIO SCUOLA MEDIA CORSO AMERICA
13 MALLUS JOSE VIA SARDEGNA nr.57

14 PODDIGHE FEDERICA VIA SARDEGNA nr.57
15 POMA PIERLUIGI VIA SARDEGNA nr.34 esp.E

p.1
Per la sezione: 6 EDIFICIO SCUOLA MEDIA CORSO AMERICA
16 CAFFIERO ANDREA VIA TOSCANA nr.27

17 CARA PAOLETTA VIA CAGLIARI nr.224
18 CARBONI FRANCESCO VIA PALERMO nr.22
Per la sezione: 7 EDIFICIO SCUOLA ELEM. CORSO EUROPA
19 CASULA MATTEO VIAPIO IX nr.1 esp.BP.3
20 MANDAS MATTEO VIA VENEZIA nr.13
21 ZANDA ANDREA VIA PIO IX nr.19
Per la sezione: 8 EDIFICIO SCUOLA ELEM. CORSO EUROPA
22 CADDEO MARTINA VIA CAGLIARI nr.114 p.1
23 PODDA MIRCO VIA DEI GIUDICATI nr.2
24 VACCA WALTER VIA DEI GIUDICATI nr.5 p.T

Per la sezione: 9 EDIFICIO SCUOLA ELEM. CORSO EUROPA
25 CURCIO GIACOMO VIA TREXENTA nr.10
26 DE FELICE MASSIMO VIA G. DI VITTORIO nr.11
27 MANALE TIZIANA VIA PORTO TORRES nr.28 p.2
Per la sezione: 10 EDIFICIO SCUOLA ELEM. VIA ASPRONI
28 PIRISI GIUSEPPINA VIA CONTE CECCONI nr.10
29 PORCU CHIARA MARIA VIA CAPRI nr.29 esp.P.2
30 PUSCI GIANLUCA VIA DELL'ASINARA nr.2
Per la sezione: 11 EDIFICIO SCUOLA ELEM. VIA ASPRONI
31 PILLONI TAMARA VIA ISONZO nr.11 p.1
32 RUGGERI MANUELA VIA XX SETTEMBRE nr.3
33 SPINA ANGELICA VIA GOCEANO nr.14
Per la sezione: 12 EDIFICIO SCUOLA ELEM. VIA ASPRONI
34 LEDDA FRANCESCA VIA ORISTANO nr.10

21/07/1962

16/01/1969
21/09/1997

22/05/1999
07/01/1997
04/12/1982

28/05/2002

01/01/1997
04/02/1966

04/07/1960
26/08/1993
17/04/1999

14/02/1987
04/11/1985
09/04/1961

12/02/1970
18/11/1963
12/03/1963

22/01/2000
13/06/2002
21/01/1996

04/11/1981
29/08/2002
02/07/1974

27/07/2001
17/02/1977
13/08/1980

18/02/1967
08/09/2000
05/04/1982

23/06/1981
02/02/1976
14/03/2002

08/01/1989

CAGLIARI

CAGLIARI
CAGLIARI

CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI

CAGLIARI

CAGLIARI
CAGLIARI

SASSARI

CAGLIARI
SAN GAVINO
MONREALE

CAGLIARI
MILANO
CAGLIARI

CAGLIARI
GIBA
ASSEMINI

CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI

CAGLIARI

CAGLIARI
SAN GAVINO
MONREALE

CAGLIARI
CAGLIARI
PALERMO

CAGLIARI
CAGLIARI
ORISTANO

CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI

CAGLIARI
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Per la sezione:
35 PINTUS JENNIFER
36 USAI GIULIA LIANA

Per la sezione:
37 MANDAS ALESSANDRA
38 MURA ALESSANDRA
39 PULIGA ANNA MARIA

Per la sezione:
40 ABIS FABIO

41 MATTANA MARIA BENEDETTA

42 SEDDA RAFFAELE
Per la sezione:
43 COGONI ALESSANDRO
44 COGONI DAVIDE
45 PERRA GRAZIELLA
Per la sezione:
46 ABIS SIMONE
47 CARBONI AMELIA
48 RIEZZO GISELLA
Per la sezione:
49 FRAU IGNAZIO
50 GRANITZIA SARA
51 PORCU TIZIANA
Per la sezione:
52 MELIS FABRIZIO
53 MIGNONE SILVIA
54 SCALAS FRANCESCA
Per la sezione:
55 CABIDDU BARBARA
56 CARBONI ELISABETTA MARIA
57 ENA SIMONETTA
Per la sezione:
58 ATZENI SIMONA
59 LANGIU MARIA ANTONIETTA
60 PIRAS RICCARDO CRISTIAN
Per la sezione:
61 MAMELI ALESSANDRA
62 MURTAS VALENTINO
63 ZUDDAS PAOLA

Per la sezione:
64 FRAU MARIA VIVIANA
65 PALMIOTTO MASSIMILIANO
66 PAPI ORNELLA

16 SCUOLA ELEM.

17 SCUOLA ELEM.

18 SCUOLA ELEM.

19 SCUOLA ELEM.

20 SCUOLA ELEM.

21 SCUOLA ELEM.

12 EDIFICIO SCUOLA ELEM. VIA ASPRONI

VIA TRENTO nr.10
VIA PROCIDA nr.3 esp.A p.2

13 EDIFICIO SCUOLA ELEM. VIA FIRENZE

VIA VENEZIA nr.13
LOCALITA' TERRAMAINI nr.0
VIA NINO BIXIO nr.26

14 EDIFICIO SCUOLA ELEM. VIA FIRENZE

VIA BOLOGNA nr.10 p.1
VIA TREXENTA nr.31 p.1
VIA GORIZIA nr.52

15 EDIFICIO SCUOLA ELEM. VIA FIRENZE

VIA DEL POPOLO nr.34
VIA DEL POPOLO nr.34
VIA DONIZETTI nr.12 esp.A

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO
VIA G. DI VITTORIO nr.28
VIA RIO LENI nr.18
VIA RIO LENI nr.24

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO
VIA SASSARI nr.8 esp.PT.
VIA PICASSO nr.10
VIA TEVERE nr.145

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO
VIA MARGHINE nr.1 esp.Ap.2
VIA MARCONI nr.7 esp.A
VIA POLA nr.60

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO
VIA CARAVAGGIO nr.5 p.1
VIA FIUME nr.19
VIA TEVERE nr.183

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO
VIA LANUSEI nr.11 p.1
VIA PIAVE nr.82
VIA PIAVE nr.94

VIA GIUSEPPE DI VITTORIO
VIA LA MADDALENA nr.8
VIA BARBAGIA nr.16 esp.P.1
VIA LA MADDALENA nr.8

22 EDIFICIO SCUOLA MEDIA CORSO AMERICA

VIA BRUSCU ONNIS nr.21 p.1
VIA MONTALE nr.16
VIA MONTALE nr.16

17/08/1982
14/12/2001

07/10/1969
07/04/1977
15/04/1958

12/11/2002
23/09/1999
25/11/1979

08/09/1999
06/12/1993
03/01/1965

30/04/1996
06/07/2002
26/06/1975

05/07/1969
31/01/1991
02/09/1967

13/03/1967
01/04/1997
14/05/1991

19/01/1985
02/10/2003
16/04/1965

07/12/1974
04/12/1976
20/04/1984

19/03/2002
01/10/2001
01/12/1969

26/10/1978
19/07/1966
16/06/1967

CAGLIARI
CAGLIARI

CAGLIARI
ORISTANO
UTA

ASOLA
CAGLIARI
CAGLIARI

CAGLIARI
CAGLIARI
ASSEMINI

CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI

CAGLIARI
CAGLIARI
CAGLIARI

ASSEMINI
CAGLIARI
CAGLIARI

CAGLIARI
CAGLIARI
SILIQUA

CAGLIARI
SORSO
CAGLIARI

CAGLIARI

CAGLIARI
QUARTU

SANT'ELENA

IGLESIAS
CAGLIARI
IGLESIAS
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